

Protemp ApS

CVR-nr. 36 73 02 69

Årsrapport for perioden 1. maj 2015 til 30. juni 2016

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. oktober 2016

Anne Karin Staggemeier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Protemp ApS
Vesterballevej 5
7000 Fredericia
Hjemmeside: www.protemp.dk

CVR-nr.: 36 73 02 69
Regnskabsår: 1. maj - 30. juni
Stiftet: 1. maj 2015
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Anne Karin Staggemeier, direktør

Revision

Revisionskontoret Fredericia-Vejle
Registreret revisionsanpartsselskab
Karetmagervej 11, 2. th.
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vikar og rekrutteringsbureau indenfor håndværk samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 9.632, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 9.633.

Ved vurdering af årets resultat, skal det iagttages at selskabet først har haft indtægter fra maj 2016, og i forbindelse hermed har afholdt en række opstartsomkostninger. Under hensyntagen hertil er det realiserede resultat på niveau med forventningerne og således tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen pr. 30. juni 2016. Selskabets ledelse har positive forventninger til fremtiden, og har i overensstemmelse hermed konstateret, at selskabets egenkapital er fuldt reetableret i løbet af 3. kvartal 2016.

I forlængelse heraf planlægger selskabets ledelse, at selskabet omdannes til et A/S pr. 30. september 2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		650.518
Personaleomkostninger	1	<u>-634.626</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		15.892
Resultat før finansielle poster		15.892
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder		<u>-1</u>
Resultat før skat		15.891
Skat af årets resultat	2	<u>-6.259</u>
Årets resultat		<u><u>9.632</u></u>

Resultatdisponering

	<u>2015/16</u> kr.
Forslag til resultatdisponering	
Overført til reserve for iværksætterselskaber	49.999
Overført resultat	<u>-40.367</u>
	<u><u>9.632</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>13.798</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>13.798</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0
Deposita		<u>6.809</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.809</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.607</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		523.949
Igangværende arbejder for fremmed regning		<u>296.000</u>
Tilgodehavender		<u>819.949</u>
Likvide beholdninger		<u>424.878</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.244.827</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.265.434</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-40.367
Egenkapital	4	<u>9.633</u>
Hensættelse til udskudt skat		759
Hensatte forpligtelser i alt		<u>759</u>
Selskabsskat		5.500
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>5.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		483.293
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		131.233
Anden gæld		585.016
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.249.542</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.255.042</u>
Passiver i alt		<u><u>1.265.434</u></u>
Leje og leasingforpligtelser	6	
Eventualposter m.v.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Noter

	<u>2015/16</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	604.684
Pensioner	25.360
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.582</u>
	<u><u>634.626</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	5.500
Årets udskudte skat	<u>759</u>
	<u><u>6.259</u></u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. maj 2015	0
Tilgang i årets løb	1
Afgang i årets løb	<u>-1</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. maj 2015	0
Årets afgang	-72.350
Årets resultat	<u>72.350</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u><u>0</u></u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2015	1	0	0	1
Overførsler, reserver	49.999	-49.999	0	0
Årets resultat	0	49.999	-40.367	9.632
Egenkapital 30. juni 2016	50.000	0	-40.367	9.633

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2015	Gæld 30. juni 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	0	5.500	0	0
	0	5.500	0	0

6 Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Der er en opsigelsesforpligtelse på 3 måneders husleje, svarende til t.kr. 10.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Protemp Danmark ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. maj 2016 eller senere.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.